中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]看管物品合同范本(共3篇)
来源：网络  作者：蓝色心情  更新时间：2024-01-01
看管物品合同范本1关于没有看管好孩子的检讨书亲爱的公公婆婆(岳父岳母)：这段时间我没有很好地看管孩子，让孩子在玩耍的时候不慎跌倒摔碎了两颗门牙。面对错误，我感到非常的`愧疚与无奈。回顾错误，xxxx年xx月至xxxx年xx月期间我在看管孩子...
看管物品合同范本1
关于没有看管好孩子的检讨书
亲爱的公公婆婆(岳父岳母)：
这段时间我没有很好地看管孩子，让孩子在玩耍的时候不慎跌倒摔碎了两颗门牙。面对错误，我感到非常的`愧疚与无奈。
回顾错误，xxxx年xx月至xxxx年xx月期间我在看管孩子的思想状态上存在松懈态度，经常一个人看电视没用顾及陪孩子一起玩，产生了相当程度的放松看管问题。以至于在xxxx年xx月xx日导致孩子在门口玩耍时候摔碎两颗门牙。
面对错误，我感到非常的愧疚与无奈。此次错误充分暴露出我的责任心不足，思想上放松了戒备。
在此，我向公公婆婆(岳父岳母)做出郑重的道歉，我保证今后再也不放松对于孩子的看管与教育了，我一定一心一意看管孩子。
此致!
看管物品合同范本2
没用看管好孩子的检讨书
亲爱的公公婆婆(岳父岳母)：
这段时间我没有很好地看管孩子，让孩子在玩耍的`时候不慎跌倒摔碎了两颗门牙，面对错误，我感到非常的愧疚与无奈。
回顾错误，xxxx年xx月至xxxx年xx月期间我在看管孩子的思想状态上存在松懈态度，经常一个人看电视没用顾及陪孩子一起玩，产生了相当程度的放松看管问题，
以至于在xxxx年xx月xx日导致孩子在门口玩耍时候摔碎两颗门牙。
面对错误，我感到非常的愧疚与无奈。此次错误充分暴露出我的责任心不足，思想上放松了戒备。
在此，我向公公婆婆(岳父岳母)做出郑重的道歉，我保证今后再也不放松对于孩子的看管与教育了，我一定一心一意看管孩子。
此致!
看管物品合同范本3
这篇关于物品保管合同范文大全，是®无忧考**地为大家整理的,请大家参考！物品保管合同范文大全
保管,保管人,寄存人,物品,合同,保管费 物品保管合同范文
我的邻居要去外地出差，大概要半年时间才回来。由于他家里没有其他人在家，他想把一些贵重的物品交给我家里人保管，为了明确责任，不要让自己受到不必要的损失，我们想签订一份物品保管合同，但由于知识有限不知道该怎样写，请教各位律师，能否提供一份物品保管合同范文给我参考?非常感谢!!
律师回复解答：
保管合同是保管人保管寄存人交付的保管物，并返还该物的合同。在保管合同中，寄存物品的一方称为寄存人，负责保管物品的一方称为保管人。
物品保管合同范文：
保管人：______
寄存人：______
第一条保管物
保管物名称：____________
性质：________________
数量：________________
价值：________________
第二条保管场所：________________
第三条保管方法：________________
第四条保管物(是/否)有瑕疵。瑕疵是：________________
第五条保管物(是/否)需要采取特殊保管措施。特殊保管措施是：________________________
第六条保管物(是/否)有货币、有价证券或者其他贵重物。
第七条保管期限自________年________月________日至________年________月________日止。
第八条寄存人交付保管物时，保管人应当验收，并给付保管凭证。
第九条保管人(是/否)允许保管人将保管物转交他人保管。
第十条保管费(大写)________________元。
第十一条保管费的支付方式与时间：______________
第十二条寄存人未向保管人支付保管费的，保管人(是/否)可以留置保管物。
第十三条违约责任：________________
第十四条合同争议的解决方式本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决;也可由当地————部门调解;协商或调解不成的，按下列第________种方式解决：
(一)提交________________仲裁委员会仲裁;
(二)**向人民****。
第十五条本合同自________________时成立。
第十六条其他约定事项：________________
保管人：——————寄存人：——————
签约时间：————年——月——日
签约地点：————————
第三百七十一条保管人不得将保管物转交第三人保管，但当事人另有约定的除外。
保管人违反前款规定，将保管物转交第三人保管，对保管物造成损失的，应当承
担损害赔偿责任。
第三百七十二条保管人不得使用或者许可第三人使用保管物，但当事人另有约定
的除外。
第三百七十三条第三人对保管物主张**的，除**对保管物采取保全或者执行
的以外，保管人应当履行向寄存人返还保管物的义务。
第三人对保管人提**讼或者对保管物申请扣押的，保管人应当及时通知寄存人。
第三百七十四条保管期间，因保管人保管不善造成保管物毁损、灭失的，保管人
应当承担损害赔偿责任，但保管是无偿的，保管人证明自己没有重大过失的，不承担
损害赔偿责任。
第三百七十五条寄存人寄存货币、有价证券或者其他贵重物品的，应当向保管人
声明，由保管人验收或者封存。寄存人未声明的，该物品毁损、灭失后，保管人可以
按照一般物品予以赔偿。
第三百七十六条寄存人可以随时领取保管物。
当事人对保管期间没有约定或者约定不明确的，保管人可以随时要求寄存人领取
保管物;约定保管期间的，保管人无特别事由，不得要求寄存人提前领取保管物。
——贵重物品保管协议样书 (菁华1篇)
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！